
令和 3 年度政務活動費収支報告書

梅原　竜也

１ 収入 240,000 円

２ 支出
　　（単位：円）

３ 残額 円

日田市議会議員

科　　　目 金　　　額
議員研修

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考
研 究 研 修 費 14,531

12,307 ファイル等

広 報 費 40,489
資 料 購 入 費 33,523 書籍等
資 料 作 成 費 0

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。
139,150

広 聴 費 0
会派新聞

合　　　計 100,850
事 務 費



3
氏　名

（単位：円）

支出
№

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 5 21 4 4,986 4,986 235,014

2 6 22 5 20,359 25,345 214,655

3 7 13 1 3,335 28,680 211,320

4 7 26 4 7,678 36,358 203,642

5 11 4 1 11,196 47,554 192,446

6 11 10 4 6,325 53,879 186,121

7 11 19 7 3,064 56,943 183,057

8 12 17 4 4,986 61,929 178,071

9 1 10 4 4,840 66,769 173,231

10 2 15 5 20,130 86,899 153,101

11 2 27 7 3,113 90,012 149,988

12 3 5 4 4,708 94,720 145,280

13 3 10 7 6,130 100,850 139,150

14

15

16

17

18

19

20

100,850 139,150

支出額（円）

1 14,531

2 0

3 0

4 33,523

5 40,489

6 0

7 12,307

100,850

令和 年度　政務活動費支出簿

広報費（会派新聞）

広報費（会派新聞）

事務用品

書籍代

事務用品

書籍代

事務用品

書籍代

書籍代

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

梅原　竜也

研修費

書籍代

研修費

適　　　　用

交付金

書籍代


































































